PORTARIA N.º 032/2015

Designa Agentes da Autoridade de Trânsito para executar a fiscalização de trânsito, efetuando a lavratura de autos de infração.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos e Elaine Stalbaum, Autoridade Municipal de Trânsito, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO que, nos termos do artigo 280, § 4° do Código de Trânsito Brasileiro, compete à autoridade de trânsito designar agentes para lavrar autos de infração.

[bookmark: _GoBack]R E S O L V E:

Designar os Agentes da Autoridade de Trânsito abaixo relacionados para executarem a fiscalização de trânsito, efetuando a lavratura de autos de infração:

	Nome
	RG nº

	Tyeliz Fernanda Assmann
	8.441.270-8/PR

	Simone Aparecida Rodavelli
	7.237.601-3/PR

	Edilaine Regina De Moraes
	9.852.781-8/PR

	Bruno Luchtemberg Ribeiro
	10.248.413-4/PR

	Cleiton Marques Das Chagas
	12.500.877-1/PR

	Renan Augusto Fogues
	10.419.376-5/PR

	Diego De Oliveira Camargo
	1619653-8/MT

	André Luiz Tavares Dos Santos
	7.764.214-5/PR

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Elaine Stalbaum
Autoridade Municipal de Trânsito
J:\2015\Portarias\PORT031.docx